
Bioten DETOX е нова линија за нега на лице изработена исклучиво за урбани девојки. Девојки
кои го сакаат интензивниот ритам на градот и веруваат дека дури и сообраќајниот метеж и
гужвата ја сочинуваат неговата енергија. Не дозволувајте љубовта кон градот да остави трага на
вашата кожа. Сега е лесно затоа што имате нова линија на Bioten DETOX создадена само за овој
град, исто како вас!

Заштитете го изгледот на кожата од загадување, сончеви зраци и напнатост, благодарение на
природната формула збогатена со иновативниот наградуван комплекс POLLU-BLOCK, кожата
добива уникатна хидратација и беспрекорен сјај.

Откријте каков тип на урбана девојка сте (романтичарка, подготвена за забава, кралица на
градот или девојка од соседството)? Одговорете на прашањата во квизот, забавувајте се и
добијте вредни подароци. 20 среќни добитници по случаен избор ќе уживаат во новата линија
на производи од Bioten DETOX.

https://citygirl.biotencosmetics.com/mk/
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Кој тип на урбана девојка си ти? 

Bioten Detox линија за нега на лице создадена за урбани девојки


